
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Zarządzenie  

Rektora Politechniki Gdańskiej  

nr 35/2014 z 31 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmian organizacyjnych na Wydziale Chemicznym. 

 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr 572 

z 2012 r. wraz z późniejszymi zmianami) oraz §28 ust. 4 i §31 ust. 6 Statutu PG z wraz 

z późniejszymi zmianami, zarządza się co następuje: 

 

§1 

1. Na Wydziale Chemicznym zmienia się nazwę Katedry Mikrobiologii na Katedrę 

Biotechnologii Molekularnej i Mikrobiologii. 

2. Nazwa Katedry w języku angielskim otrzymuje brzmienie: Department of Molecular 

Biotechnology and Microbiology. 

3. Traci moc załącznik nr 1 do regulaminu Wydziału Chemicznego wprowadzony 

Zarządzeniem Rektora PG nr 9/2014 z 24 lutego 2014 r. 

4. Zatwierdzam schemat organizacyjny Wydziału Chemicznego stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązująca od 1 września 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------- 

prof. dr hab. inż. Henryk Krawczyk 

prof. zw. PG 

 



DZIEKAN  
WYDZIAŁU 

CHEMICZNEGO 

Zał. 1 do Regulaminu Organizacyjnego Wydziału Chemicznego PG  
‐ Schemat organizacyjny Wydziału Chemicznego 

B
iu

ro
 W

yd
zi

ał
u 

S
ek

cj
a 

G
os

po
da

rk
i 

M
at

er
ia
ło

w
o-

 
M

ag
az

yn
ow

ej
 

Ad
m

in
is

tra
cj

a 
Si

ec
i 

K
om

pu
te

ro
w

ej
 

Kat. Chemii 
Nieorganicznej 

Kat. Chemii 
Organicznej 

Kat. Chemii 
Fizycznej 

Kat. Chemii 
Analitycznej 

Kat. 
Technologii 
Chemicznej 

Kat. Tech. Leków  
i Biochemii 

Kat. Tech. Tłuszczów  
i Detergentów 

Kat. Elektrochemii, 
Korozji i Inżynierii 

Materiałowej 

Kat. Biotechnologii 
Molekularnej i Mikrobiologii 

Kat. Technologii 
Polimerów 

Kat. Inż. Chemicznej 
i Procesowej 

Kat. Aparatury  
i Maszynoznawstwa 

Chemicznego 

Kat. Chemii, Tech.  
i Biotech. Żywności 

Prodziekan ds. 
Nauki 

Prodziekan ds. 
Kształcenia 

Prodziekan ds. 
Studiów 

Dyrektor 
Administracyjny 

Kierownik Działu 
Ekonomiczno- Finansowego 

Prodziekan ds. 
Rozwoju 

DZIEKANAT 

Wydziałowa 
Komisja 

ds. Nagród za 
Działalność 
Naukową 

Wydziałowa 
Komisja 

Biblioteczna 

Wydziałowa 
Komisja 

Rekrutacyjna 

Wydziałowa 
Komisja 

ds. Nagród za 
Działalność 

Dydaktyczną 

Wydziałowa 
Komisja 

Stypendialna 
 

KATEDRY 

Pe
łn

om
oc

ni
cy

 
D

zi
ek

an
a 

 

A
dm

in
is

tra
to

r  
i p

ra
co

w
ni

cy
 o

bs
łu

gi
 

D
zi

ał
 E

ko
no

m
ic

zn
o-

 
Fi

na
ns

ow
y 

Kierownik 
Studium  

Doktoranckiego 

Laboratorium 
- hala  

technologiczna 

Kat. Chemii i Technologii 
Materiałów 

Funkcjonalnych 

Laboratorium 
NMR 


	35-2014
	Schemat organizacyjny_liniowy_06_2014

